СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«23» декабря 2022

          № 43

         х. Керчик-Савров
	О внесении изменений в Решение Собрания Депутатов Керчикского сельского поселения от 07.10.2008г. №129 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Керчикского сельского поселения и обслуживающего персонала администрации Керчикского сельского поселения»

В соответствии с Областным законом № 92-ЗС от 03.10.2008 года «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Областным законом № 640-ЗС от 16.12.2021 года «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» № 92-ЗС от 03.10.2008г.»,

Собрание Депутатов Керчикского сельского поселения
решило:
1. Изложить Приложение №1 к решению Собрания депутатов Керчикского сельского поселения от 24.12.2021 №13 в следующей редакции.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года, за исключением настоящего пункта, который вступает в силу со дня официального опубликования настоящего Решения.

Председатель Собрания депутатов - глава
Керчикского сельского поселения

        В.К. Пересадченков
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов Керчикского сельского поселения

от 24.12.2021г. № 13
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

РАБОТНИКОВ, ЗАНИМАЮЩИХ В АДМИНИСТРАЦИИ КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К ДОЛЖНОСТНЯМ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ КЕРЧИКСКОГО СЕЛСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,  И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИТСТРАЦИИ КЕРЧИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№

п\п
	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Старший инспектор
	6097